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زهــره کهندل    ایــن شب‌ها ســریــال »روزی روزگـــاری 
ــه کـــارگـــردانـــی حــســیــن ســـهـــیـــلـــی‌زاده و  آبــــــــادان« بـ
تهیه‌کنندگی علیرضا مــهــام روی آنــتــن شبکه یک 
سیماست، مجموعه‌ای که با فضایی طنز و اجتماعی، 
داســتــان بازگشت بــه ریشه‌ها و ایستادگی در برابر 

چالش‌های خانوادگی و اقتصادی را روایت می‌کند.
داستان سریال حول محور بازگشت »داوود« به همراه 
مادرش به روستای زادگاهش می‌چرخد؛ بازگشتی که 
او را درگیر چالش‌های خانوادگی، رقابت بر سر کسب 
‌و کار و کشف رازی مشکوک می‌کند. تقابل میان امید، 
منفعت‌طلبی و ایستادگی، هسته اصلی روایــت این 

مجموعه را تشکیل می‌دهد. 
سهیلی‌زاده کــه آثــار پرمخاطبی چــون »دلــنــوازان«، 
»فاصله‌ها« و »تــرانــه مـــادری« را بــرای سیما ساخته 
است حالا پس از هشت سال دوری از تلویزیون با اثری 
ــاری  متفاوت به آنتن برگشته اســت. در »روزی روزگ
آبادی« بازیگرانی چون فاطمه گــودرزی، محمد فیلی، 
سیاوش خیرابی، محمدجواد جعفرپور، سعید نعمتی، 
امیر دژاکام و یدالله شادمانی ایفای نقش می‌کنند و تا 

۳۰ قسمت میهمان خانه‌های مردم است. 
نقش »داوود« را محمدجواد جعفرپور بازی می‌کند که 
در کودکی با کارگردان‌های بزرگی چون زنده‌یاد داریوش 
مهرجویی و رضا میرکریمی در فیلم‌های »نارنجی‌پوش« 
و »به همین سادگی« کار کرده و همبازی علی نصیریان 
در فیلم »شکارچی شنبه« بوده است. او پس از بازی در 
سریال »هیولا« ساخته مهران مدیری، به عنوان بازیگر 
طنز شناخته شد و در چند سریال تلویزیونی، مجموعه 

نمایش خانگی و فیلم سینمایی نقش‌آفرینی کرد.

چرا نتیجه کار، تماشایی نمی‌شود؟■
به گفته خودش، بازی در سریال‌های تلویزیونی چندان 
مورد علاقه‌اش نیست و بیشتر در حال کسب تجربه 
اســت. او دربـــاره ایفای نقش داوود در سریال روزی 
روزگـــاری آبـــادی بــه خبرنگار مــا می‌گوید: نتیجه کار 
آن طور که دلم می‌خواست نبود چون آنچه مردم در 
قاب تلویزیون می‌بینند، نتیجه کار گروهی است و اگر 
تدارکات هم در پشت صحنه عملکرد خوبی نداشته 

باشد در محصول نهایی، مؤثر است. 
به باور او، تلویزیون در انتخاب عوامل تولید، دقت و 
حساسیت زیادی ندارد و به همین دلیل، نتیجه آثار 
هم تماشایی نمی‌شود و آن اتفاقی که بتواند مردم را 

پای کار بنشاند، نمی‌افتد یعنی هر چقدر هم فیلم‌نامه 
و کارگردانی خــوب باشد و بازیگران هم کارشان را به 
درستی انجام دهند، در نهایت همه اعضای تیم باید 
به درستی کار کنند تا اثــری تماشایی مقابل دیدگان 

مخاطبان قرار گیرد. 
جعفرپور با بیان اینکه هر پیشنهادی را قبول نمی‌کند، 
خاطرنشان می‌کند: پیش از »روزی روزگــاری آبادی« 
بازی در سه سریال تلویزیونی دیگر هم به من پیشنهاد 
شد ولی بازی در این سریال را به دلیل فیلم‌نامه خوب 
و کــارگــران باتجربه‌اش قبول کــردم. ضمن اینکه پیام 
سریال هم بسیار ارزشمند اســت؛ اینکه هر کــدام از 
ما هر جا که هستیم باید برای آبادانی کشورمان قدم 

برداریم.
ــدی در تــولــیــد ســریــال‌هــای  او یــکــی از مــشــکــات جـ
تلویزیونی را فشار تولید از سوی مدیران سیما دانسته و 
توضیح می‌دهد: مدیران می‌خواهند سریال در زمان کم 
و با بودجه محدودی ساخته شود به همین دلیل حین 
ساخت این مجموعه، فشار مضاعفی روی گروه بود که 
حتماً روزانه 6 یا 7 دقیقه فیلم‌برداری داشته باشند و 
اگر این زمان به 5دقیقه می‌رسید، عوامل بازخواست 
می‌شدند. جعفرپور که در سریال »سلمان فارسی« هم 
نقش‌آفرینی کرده، می‌گوید: برخورد دستوری سبب 
افت کیفیت بسیاری از تولیدات تلویزیونی شده است، 
ولی در مجموعه آقای میرباقری اصلاً این رویه و فشار 

وجود نداشت.

چرا این همه سریال معمولی؟■
به گفته این بازیگر جوان، در حال حاضر آنتن تلویزیون 
پر از سریال است و دلیلی ندارد این قدر سریال پشت 
سر هم تولید و پخش شود وقتی با بودجه 10سریال 
ــال خـــوب ســاخــت. وی  مــعــمــولــی مــی‌شــود پــنــج ســری
می‌افزاید: همین کمی‌گرایی موجب شده تا بازیگرانی 
که سال‌ها در تلویزیون کــار کــرده‌انــد، دیگر به سمت 
این رسانه فراگیر نیایند. خود من هم دیگر تمایلی به 

همکاری با تلویزیون ندارم.

بازیگر سریال »پدرپسری« می‌گوید: سریال »روزی 
روزگاری آبادی« فیلم‌نامه خوب و ارزشمندی با موضوع 
آبادانی کشور دارد و بر توجه به ظرفیت‌های اقلیمی و 
بومی ایران تمرکز می‌کند، ولی ای کاش، نتیجه بهتر از 

آنچه می‌شد که الان روی آنتن است. 
او با بیان اینکه به عنوان یک بازیگر، دغدغه رونق تولید 
دارد و برایش مهم بــوده که فیلم‌نامه ایــن سریال به 
چنین دغدغه مهمی می‌پردازد، خاطرنشان می‌کند: 
چنین پیامی با ساخت یک اثر باکیفیت می‌توانست 
اثــرگــذاری بیشتری روی مخاطبان داشته باشد ولی 
اگر قرار باشد به خاطر محدودیت‌های مالی و زمانی، 
کیفیت کار افت کند، محتوای ارزشمند هم منتقل 
نمی‌شود. کما اینکه برخی سریال‌های خوب به دلیل 
فقر مالی و زمانی در اجرا، اثری راضی‌کننده و قابل قبول 

از کار درنیامدند. 
به باور وی، ضعف فیلم‌نامه و کمبود نویسنده از دیگر 
مشکلات پیش روی صدا و سیماست و خاطرنشان 
می‌کند: آقای حسن وارسته نویسنده خوبی است که 
سریال »روزی روزگــاری آبــادی« را همزمان با نگارش و 
ساخت سریال »بهار شیرازی« برای سیما نوشته بود، 
یعنی صدا و سیما هیچ نویسنده دیگری ندارد که یک 

نفر چندین کار همزمان را انجام دهد؟ 

»هیولا« مسیر بازیگری من را تغییر داد■
ــاره بــه تــمــرکــز تــلــویــزیــون روی کــمــدی و آثــار  او بــا اشــ
اجتماعی با لحن طنز، می‌گوید: مــردم قالب طنز را 
دوست دارند و لحن کمدی در آثار ملودرام هم راه یافته 
اســت. البته من خــودم را بازیگر طنز نمی‌دانم ولی 
بیشتر آثاری که در این سال‌ها بازی کرده‌ام، درونمایه 

کمدی داشتند. 
در واقع آثــاری که پس از »هیولا« بازی کردم کارهایی 
نبوده که دوســت داشته باشم ولــی تجربه می‌کنم و 
پیش می‌روم، شاید همین تجربه‌ها به من کمک کند 
تا در سال‌های آینده فیلم و سریال‌های بهتری بازی 
کنم چون هنوز به عنوان یک چهره در ذهن مخاطب 

شناخته نمی‌شوم و راه زیــادی پیش رو دارم، با وجود 
اینکه 19 سال پیش و از هشت سالگی وارد سینما شدم 

ولی هنوز خودم را اول مسیر بازیگری می‌دانم. 
جعفرپور درباره اینکه بازی در سریال هیولا چقدر در 
تعیین مسیر حرفه‌ای‌اش مؤثر بوده، توضیح می‌دهد: 
پس از بازی در سریال جلا‌ل‌الدین )سال 92( که نقش 
کودکی مولانا را بازی کردم، با وقفه‌ای چند ساله و گذر 
از دوران بلوغ با سریال هیولا به نمایش خانگی آمدم. 
پس از آن من را به عنوان بازیگری با قابلیت‌های کمدی 
شناختند و چندین پیشنهاد به من شــد، در واقع 
پس از هیولا، نقش‌هایی شبیه به همان نقش به من 
پیشنهاد می‌شد چون فکر می‌کردند یک بار جواب 

داده پس دوباره هم جواب می‌دهد. 
او اضافه می‌کند: من هنوز اول راه بازیگری هستم و 
تجربه‌های نقش‌هایم در زمان بچگی کاملاً متفاوت 
ــوده اســت. اگــرچــه در کــودکــی با  از دوران جــوانــی‌ام ب
کارگردان‌ها و بازیگران بزرگی کار کــردم ولی تا حدی 
از جــایــگــاه آن‌هـــا مطلع بـــودم مــثــاً حــامــد بــهــداد در 
»نارنجی‌پوش« به من می‌گفت داریــوش مهرجویی 
حق به گــردن سینمای ایــران دارد. البته تجربیاتی 
که دارم سبب نمی‌شود خــودم را گم کنم و صــدم را 
بــرای بازیگری می‌گذارم. معتقدم همه باید کارشان 
را به درستی انجام دهند تا نتیجه کار، مورد رضایت 

مخاطب باشد. 

قربانی زمان پخش یا روند تولید؟■
اگرچه یکی از دلایل دیده نشدن سریال‌ها، زمان پخش 
بد است اما جعفرپور معتقد است روزی روزگاری آبادی 
قربانی زمان پخش نشده و می‌گوید: اگر سریالی برای 
مردم جذاب باشد، تلویزیون را روشن می‌کنند، دلیل 
دیده نشدن سریال‌های شبانه تلویزیون، کیفیت پایین 
آن‌هاست چون تلویزیون می‌خواهد حتماً سریال‌ها را 
به آنتن برساند و سرعت تولید و فشار کار را بالا می‌برد 
که سبب افت کیفیت می‌شود. به نظرم این سریال 
قربانی سرعت تولید شد وگرنه فیلم‌نامه خوبی داشت 
و اگر بیشتر به آن بها می‌دادند، کار باکیفیت‌تری روی 

آنتن می‌رفت.
بازیگر نقش داوود با اشاره به فشار بالای کاری، تعدد 
لوکیشن‌ها و کثرت بازیگران سریال خاطرنشان می‌کند: 
یکی از لوکیشن‌های اصلی سریال خارج از تهران بود 
و روزی چهار پنج ساعت در مسیر رفــت و برگشت 
به »زرنــدیــه« بودیم. او معتقد است بــرای تولید یک 
اثــر خــوب باید اجــزای مختلف به درستی کــار کنند؛ 
از راننده گرفته تا تدارکات، گریمور، نورپرداز و دیگر 
عوامل پشت صحنه تا آنچه جلو دوربین می‌رود، مورد 
قبول مخاطب باشد ولی این سریال مدتی مدیر تولید 
نداشت و مسئول تدارکات، مدیر تولید شده بود و یکی 

از رانندگان هم مدیر تدارکات.
او اضافه می‌کند: بازیگر هم با ایــن شرایط باید جلو 
دوربین می‌رفت و کارش را خوب انجام می‌داد در حالی 
که اتفاق‌های متفرقه به بازیگر ربطی ندارد مثلاً اینکه 
راننده صبح دنبال گریمور نمی‌رفت، او سر صحنه دیر 
می‌رسید و خوب گریم نمی‌کرد یا طراح لباس به دلیل 
محدودیت بودجه، انتخاب خوبی برای لباس بازیگر 
نداشت. گاهی دوستانم به من متلک می‌انداختند 
که به جز همان پیراهن نارنجی، لباس دیگری نداشتی 
بپوشی! این‌ها موجب می‌شود آدم دیگر دلش نخواهد 
با تلویزیون کار کند در حالی که تلویزیون با گستردگی 
و فراگیری زیادی که دارد آرزوی هر بازیگری برای دیده 

شدن و کسب محبوبیت است. 
وی تأکید می‌کند: فکر نمی‌کنم بعد از روزی روزگــاری 
آبادی، تا مدت‌ها با تلویزیون کار کنم و می‌خواهم مدتی 
استراحت کنم. در این مدت پیشنهاد نمایش خانگی 
نداشتم ولــی با کمپانی عامریان فیلم در چند فیلم 

کمدی بازی خواهم کرد. 
این بازیگر که هنوز خودش را در جایی که مستحقش 
اســت نمی‌بیند، عنوان می‌کند: هنوز در حــال کسب 
تجربه هستم، باید بیشتر تمرین و مطالعه کنم، بیشتر 
خـــودم را بشناسم و ببینم از ایــن حــرفــه و خـــودم چه 
می‌خواهم. منتظر نقشی هستم که بتوانم خودم را در آن 
به چالش بکشم، نقشی که آزمون سختی برای من باشد 
چون نقش‌های سخت، عیار بازیگر را مشخص می‌کند. 

گفت‌وگو با محمدجواد جعفرپور، بازیگر نقش »داوود« در سریال »روزی روزگاری آبادی«

دیگر با تلویزیون کار نمی‌کنم

 سریال »روزی روزگاری آبادی« قربانی سرعت تولید شد وگرنه 
فیلم‌نامه خوبی داشت و اگر بیشتر به آن بها می‌دادند، کار 
باکیفیت‌تری روی آنتن می‌رفت
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‌برای درگذشت رضا رویگری که قاب  ماندگاری از
 ایرانی خونخواه امام حسین)ع( را در مختارنامه نمایش داد

 بدرود کیان دوست‌داشتنی 
نیایش احمدی     رضا رویگری، بازیگر پیشکسوت سینما، 
تلویزیون، تئاتر، خواننده و هنرمند شناخته‌شده کشور عصر  
روز گذشته به‌دلیل سکته قلبی از میان ما رفت و جامعه هنر 

ایران را داغدار کرد.  
رضا رویگری که سال‌ها با نقش‌آفرینی‌های ماندگارش در 
قلب مخاطبان ایرانی جاودانه شده بود، بیش از پنج دهه در 
عرصه هنر فعالیت کرد و نقش‌های متفاوت و برجسته‌ای 
از خود بر جای گذاشت. زنده‌یاد رویگری در ۶ دی ۱۳۲۵ در 
تهران متولد شد و فعالیت هنری‌اش را از اواخر دهه۱۳۴۰ با 

تئاتر آغاز و به‌زودی راهش را به تلویزیون و سینما باز کرد.
از بــدو ورود به عرصه هنر، رویــگــری چــهــره‌ای چندوجهی 
بود: او نه‌تنها بازیگر بود؛ بلکه خواننده و نقاش نیز به‌شمار 
می‌رفت. استعداد او در هنرهای مختلف موجب شد تا در 
طول دهه‌ها، با سبک‌های متفاوت بازیگری و آوازخوانی در 

پروژه‌های متنوع هنری حضور یابد.  
یکی از نقش‌های به‌یادماندنی او در تــاریــخ سریال‌های 
ایــران، ایفای نقش »کیان ایرانی« در مجموعه تلویزیونی 
»مختارنامه« است. این سریال فاخر تاریخی به کارگردانی 
داوود میرباقری روایتگر زندگی و قیام مختار ثقفی پس از 
عاشورا بود و در آن رضا رویگری در نقش کیان ابوعمره )که 
در منابع مختلف با عنوان کیان ایرانی شناخته می‌شود( 
به‌عنوان یکی از یاران نزدیک مختار ظاهر شد؛ شخصیتی 
کــه در مسیر خونخواهی امـــام حــســیــن)ع( نقش مــؤثــر و 

تأثیرگذاری داشت.
نقش کــیــان در »مــخــتــارنــامــه« نه‌فقط به‌خاطر موقعیت 
داستانی‌اش؛ بلکه به دلیل عمق احساسی که رویگری در 
بــازی خــود خلق کــرد، در خاطره مخاطبان ماندگار شــد. او 
ــاداری،  با بــازی در ایــن سریال توانست مفاهیمی چــون وف
ایثار و رنــج‌هــای تاریخی را با زبــان تئاتری و احساسی‌اش 
به تصویر بکشد، به‌گونه‌ای که این نقش تا سال‌ها پس از 
پخش سریال، یــادآور تــوان هنری او در نقش‌های تاریخی 
است. کارنامه سینمایی و تلویزیونی او گسترده بود و شامل 
آثــار مهم دیگری همچون »اجاره‌نشین‌ها«، »عقاب‌ها«، 
ــد، جــلــف«، »یــوزپــلــنــگ«، »بــلــوف«  »بــوتــیــک«، »خـــوب، ب

و بـــســـیـــاری دیــگــر 
می‌شد.

ــاوه بــر بــازیــگــری،  عــ
وی خــوانــنــده ســرود 
»ایران ایران ایران« یا 
»الله الله« در ابتدای 
ــقــــاب ۱۳۵۷ هــم  ــ ن ا
بـــود. در بهمن ۱۴۰۰ 
اعلام شد رضا رویگری 
بــه مناسبت سالگرد 
پـــــــیـــــــروزی انــــقــــاب 
اسلامی روز ۲۲ بهمن 
ــرود »الله الله« را  ــ سـ
هــمــراه بــا ارکستر صبا 

به رهبری داوود صبا و گروه کر، در پهنه رودکی اجرا خواهد 
کرد، اما به دلیل بیماری وی، این اجرا تنها با بدرقه او انجام 

شد.
همچنین از آثــار او در نقاشی و نمایشگاه‌های هنری نیز 
یاد می‌شود، نمایشگاه‌هایی که در ایــران و خــارج از کشور 
برگزار شد و نشان‌دهنده ابعاد دیگر هنر این هنرمند بود. 
در ســال‌هــای اخیر، رویــگــری با مشکلات متعدد سلامتی 
دست‌به‌گریبان بود. او پیش‌تر سکته مغزی را نیز تجربه کرده 
و خبرهایی درباره وضعیت آسیب‌دیده جسمانی و نیاز به 
مراقبت‌های ویژه منتشر شده بود. این دوره بیماری موجب 
شد برخی از طرفدارانش او را کمتر در قاب تلویزیون و سینما 
ببینند، ولی یاد و خاطره نقش‌های درخشان او همواره در 

خاطرها باقی ماند.
بی‌شک یاد رضا رویگری با نقش‌هایش در دل مردم و در یاد 
تاریخ هنر ایران زنده خواهد ماند؛ هنرمندی که با وجود همه 
دشــواری‌هــا و سختی‌ها، عاشقانه به هنر خدمت کرد و تا 

آخرین لحظه به یادگار گذاشت.
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برگ ســبز و ســند خودروی سواری سایپا تیپ تیبا 
مــدل 1400 به رنگ ســفید- روغنــی  پلاک 291 س 
23  ایــران 52 شــماره موتــور M15/9163802 و 
شــماره  شاســیNAS811100M5735266 متعلق 
بــه  خاتــون کهنی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. پ
۱۴
۰۴
۱۶
۶۸
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پــژو 405 جــی ال  کارت ســوخت وکارت خــودرو 
ایکــس 1800آی مــدل 1386 بــه رنــگ خاکســتری 
-متالیــک بــه شــماره پــلاک 463 ص 19 ایــران 12 
به شــماره موتور 12485211820 وشــماره شاســی 
40305352 بــه نام آســتان قــدس رضوی مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴
۰۴
۱۶
۶۸
۱

۱۴
۰۴
۱۶
7۰
۰

مــدل  پــارس  پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
1381 رنــگ یشــمی متالیــک بــه شــماره موتــور 
22828101275 و شــماره شاســی 81801393 و 
شــماره پــلاک 535ص39 ایــران 12 بنــام مریــم 

سهامی مقدم مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۱۶
7۰
۱

برگ ســبز خودرو سیتروئن تیپ زانتیا SXمدل 1384به 
رنگ نوک مدادی متالیک به شماره موتور 00436196به 
پــاک  شــماره  S1512284129117بــه  شاســی  شــماره 
419م31ایــران95 بــه مالکیــت مهرســا اســتادی مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۱۶
۶9
۸

برگ ســبز خودرو مینی بوس بنز تیــپ 309مدل 1365به 
رنــگ آبــی -روغنــی بــه شــماره موتــور 33491110101914به 
پــاک  شــماره  11131164031423بــه  شاســی  شــماره 
466ع89ایران85به مالکیت عبدالباسط ارجمندی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۴
۱۶
۶9
۶

برگ سبز خودرو سواری لیفان مدل 1393 رنگ سفید 
روغنــی به شــماره موتــور LFB479Q140605043 و 
شــماره شاســی NAKNF4221EB121787 و شــماره 
پــاک 745ح48 ایــران 12 بنــام محمد رضا شــریفی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشنامه پایان تحصیات اینجانب  
سحر سهرابی فرزند  غام رضا به شماره 
مشهد  از  صادره   0946270351 ملی 
رشته   کارشناسی   تحصیلی  مقطع  در 
حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد 
اسامی طبس مفقود گردیده است و فاقد 
میشود  تقاضا  یابنده  از  باشد.  می  اعتبار 
اسامی  آزاد  دانشگاه  به  را  مدرک  اصل 
واحد طبس ،اداره دانش آموختگان ارسال 

نماید.
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فق
ی م

گه
آ

اصلاحیه آگهی نوبتی )سه ماهه سوم سال 1404 (حوزه 
ثبتی خوشاب

پیرو چاپ آگهی نوبتی ســه ماهه ســوم 1404 حوزه ثبتی خوشاب 
در روزنامه شماره 10847 مورخ 1404/11/01 به دلیل اشتباه  تایپی 

در ارقام و برخی کلمات، آگهی مجدد چاپ می شود
آگهي نوبتي )سه ماهه سوم سال 1404(

حوزه ثبتي خوشاب
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 56 آئين نامه مذكور اسامي 
اشــخاصي كه نســبت به اماك مجهول المالك واقع در بخشهاي 
تابعه حوزه ثبتي خوشاب كه تاآخر آذرماه   تقاضاي ثبت نموده اندبا 
نوع ملك مورد تقاضا براي اطاع عموم به شرح ذيل آگهي مي گردد:

بخش:5خوشاب
پاک 72-اصلی اراضی جنت اباد: 

399فرعــی- علــی ا صغــر شــایان یگانــه فرزند رضا ششــدانگ یک 
قطعه باغ پسته  بمساحت 18346/47 مترمربع

400فرعــی- علــی ا صغــر شــایان یگانــه فرزند رضا ششــدانگ یک 
قطعه باغ پسته  بمساحت 37098/88 مترمربع

پاک77-اصلی اراضی نوده انقاب:
1576فرعی- رســول نوده فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه زمین 

زراعی بمساحت 835/39 مترمربع
پاک85-اصلی اراضی قارزی:

818 فرعی-سید جعفر موسوی نژاد فرزند میرزا ابراهیم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4967/23 مترمربع

پاک95-اصلی اراضی شم آباد:
 574 فرعی-پریســا شــم آبادی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

باغ پسته بمساحت 8599/90 مترمربع
575 فرعــی- حســن و عباســعلی شــم آبــادی فرزنــدان محمــد 
ششــدانگ یک قطعه باغ پســته باالمناصفه  بمســاحت 45033 

مترمربع

576 فرعی- حسن و عباسعلی شم آبادی فرزندان محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی باالمناصفه  بمساحت 11886/42 مترمربع

577 فرعی- حسن و عباسعلی شم آبادی فرزندان محمد ششدانگ 
یک قطعه باغ پســته باالمناصفه  بمســاحت 18414/78 مترمربع

پاک116-اصلی اراضی داشخانه:
336فرعی-محمد امین محبی فر فرزند حســین  ششــدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 4213/083 مترمربع 
337فرعی-محمــد امین محبی فر فرزند حســین ششــدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 9018/07 مترمربع 
پاک 172-اصلی اراضی عنبرستان:

1240فرعی-نسرین فیروزمند فرزند سلیمان ششدانگ یک قطعه 
زمین بمساحت 875/09مترمربع

1241فرعی-نسرین فیروزمند فرزند سلیمان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 450/55 مترمربع

1242فرعی-مهنازفیروزمنــد فرزند ســلیمان ششــدانگ یک قطعه 
زمین  مزروعی /میم انگور وبادام زاربمساحت 613/34 مترمربع

پاک 193-اصلی اراضی رودسراب:
813فرعی-غامحســین رودســرابی فرزند ابراهیم ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی بمساحت 837/34 مترمربع
814فرعی-محمد ابراهیم رودســرابی فرزند ابوالقاســم ششــدانگ 

یک قطعه باغ منزل بمساحت 3080/69 مترمربع
پاک 209-اصلی اراضی درفک سفلی:

312فرعی-محمد نمازیان  فرزند امراله ششدانگ یک قطعه زمین 
میمی )زمین زراعی (بمساحت 1071/14 مترمربع

پاک 227-اصلی اراضی درفک دیمه زار دهن چشمه:
23فرعی-محمد نمازیان فرزند امراله ششــدانگ یک قطعه زمین 

مشجر)زمین مزروعی(بمساحت 515/99 مترمربع
پاک 258-اصلی اراضی رباط جز:

2974فرعی-ســیدابراهیم وســید مجیــد طالبــی فرزنــدان ســید 

محمدعلی ششــدانگ یک قطعه باغ پسته باالمناصفه بمساحت 
30640/38 مترمربع

2975فرعی-سیدابراهیم عمادی نیا فرزند سیدتقی ششدانگ یک 
قطعه باغ پسته بمساحت 12747/74 مترمربع

2976فرعی-محمدابراهیم دادرس نیا  فرزند حمزه ششدانگ یک 
قطعه زمین  مزروعی بمساحت 7541/3 مترمربع

2977فرعی-ســیدجعفر احمدی آزاد فرزندســیدمحمد ششــدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 21013/62 مترمربع

فرزنــدان  اصغــری  اکبــر  وعلــی  2978فرعی-ســیدمهدی خلیلــی 
زراعــی  زمیــن  یــک قطعــه  الــه ششــدانگ  وحبیــب  ســیداحمد 

باالمناصفه بمساحت 29173/04 مترمربع
پاک 274-اصلی اراضی قیص آباد:

441فرعی-فاطمــه چــروی فرزنــد قربانعلــی ششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعی  بمساحت 14607/64 مترمربع

442فرعی-رحمان نیکو سرشت  فرزند علی اصغر  ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر بمساحت 23274/25 مترمربع

443 فرعی -شهربانو چروی فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت1010/17 مترمربع

444فرعی-شــهربانو چــروی فرزنــد علی اکبرششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعی بمساحت 609/51 مترمربع

445فرعی-فاطمه بازقندی فرزند علی اصغرششــدانگ یک قطعه 
زمین مشجر بمساحت 11637 مترمربع

بخش:7خوشاب
پاک271-اصلی اراضی دربند:

52فرعی-احمــد دربندی  فرزند ســعادتقلی ششــدانگ یک قطعه 
زمین مشجربمساحت 2591/40 مترمربع

53فرعی-احمــد دربندی فرزند ســعادتقلی ششــدانگ یک قطعه 
زمین مشجربمساحت 981/62 مترمربع

54فرعی-مهدی فاحی  فرزند علیرضا ششدانگ یک قطعه زمین 

مشجربمساحت 920/86 مترمربع
بخش:10خوشاب

پاک21-اصلی اراضی بلقان آباد:
1110فرعی-علــی اوســط بلقان آبادی فرزند رجبعلی ششــدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 30698/24 مترمربع 
1111فرعی-علــی اوســط بلقــان آبادی فرزند رجبعلی ششــدانگ یک 

قطعه زمین زراعی بمساحت 10223/13 مترمربع 
))اصاحی((

بخش:10خوشاب
پاک 7-اصلی اراضی مشکان:

1372فرعی-ســید رضا شبیری  فرزند غضنفرششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمســاحت 112116/91 مترمربع)که اشــتباهادٌرآگهی 

قبلی به مساحت 11211/43مترمربع منتشرگردیده بود(
لــذا در اجــراي مــاده 16و17 قانون ثبت هر كس نســبت به اماك 
آگهــي شــده در بالا معترض مي باشــد و يــا اينكه بين متقاضيان 
ثبت و ديگري اقامه دعوي در دادگاه شــده و در جريان رســيدگي 
است مي بايستي گواهي مشعر بر جريان دعوي يا اعتراض خود 
را از تاريخ انتشار نوبت اول اين اگهي ظرف 90 روز در مورد اگهي 
اصاحــي بــه مــدت 30 روز بــه ايــن اداره تســليم ورســيد دريافت 
نمايــد و معتــرض بايــد ظــرف يكماه از تاريخ تســليم اعتــراض به 
مرجع ثبتي دادخواســت خــود را به مرجع قضايي ذيصاح تقديم 
در غيــر اينصــورت متقاضــي يــا نماينــده قانونــي وي مــي تواند به 
دادگاه مربوطــه مراجعــه و گواهــي عــدم تقديــم دادخواســت را 
دريافت و به اين اداره ثبت تســليم نمايد .اداره ثبت بدون توجه 
بــه اعتــراض عمليات ثبتي را با رعايت مقــررات ادامه خواهد داد.                   

آ-140416683
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/11/01 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/02
علي رضا میرزائی - رییس ثبت اسنادواماک شهرستان خوشاب
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در  نان  پخت  )خدمات  در خصوص  دارد  نظر  در  آستان قدس رضوی 
حرم مطهر رضوی( از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید ، لذا متقاضیان محترم 
می توانند اسناد مربوط را از تارنمای dev.razavi.ir پخش مناقصات و مزایدات 
و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری با آدرس: مشهد مقدس- خیابان نواب 
صفوی نبش صفوی 2 - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم- اداره تدارکات 
روز  تا ساعت 16:00  حداکثر  و  نمایند  دریافت   ، قراردادها  بخش  مطهر  حرم 
یکشنبه مورخ1404/11/12 نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک 
مطابق شرایط اعام شده اقدام نمایند .شماره های تماس 05132009907 و 

05132009927
معاونت اداری پشتیبانی حرم مطهر رضوی

مناقصه عمومی
)خدمات پخت نان در حرم مطهر رضوی (


